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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo A, Jornada 4
Tomelloso, 7/5/2022

Prueba 16 Masc., 100m Braza Absoluto Masculino
07/05/2022 - 12:50 Resultados
R 59.46 , MONTEAGUDO ESPINOSA HECTOR CASTELLON 28/11/2009
MM 18 1:01.79 , PARRA ROSIQUE SALVADOR CASTELLON 05/12/2009
MM 18 1:01.79 , ANGEL DAVID BENITO PINES PALMA DE MALLORCA 27/11/2021
MM 17 1:02.29 , ANGEL DAVID BENITO PINES CASTELLÓN 21/11/2020
MM 16 1:03.43 , LUJÁN RIVERAS SERGIO VALLADOLID 22/03/2009
MM 15 1:03.69 , LUJÁN RIVERAS SERGIO MADRID 20/12/2008
MM 14 1:06.78 , DAVID GASCON VILLAR M86_MADRID 07/11/2021
MM 13 1:09.91 , GONZALEZ JORGE SAUL TOMELLOSO 16/11/2013
MM 12 1:18.54 , SERGIO LUJÁN RIVERAS ALCAZAR DE SAN JUAN 17/12/2005
MM 11 1:26.14 , ERIC DIAZ ALVAREZ Tomelloso 14/12/2019

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Masculino

1. RASCON ALMODOVAR, Samuel08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:15.82 388 35.79 40.03
2. ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 C.N. Tomelloso 1:21.23 316 37.65 43.58
3. MARTIN MARTIN, Alberto 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:25.99 266 40.73 45.26
4. PRADO GOMEZ, Diego 09 C.N. Toledo 1:30.49 228 42.69 47.80
5. SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ, Miguel08 C.N. El Cisne 1:31.75 219 42.74 49.01
6. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Samuel08 C.P. La Roda 1:47.79 135 49.95 57.84

Infantil Masculino

1. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:09.19 511 32.46 36.73
2. GONZALEZ MARTINEZ, Hector07 C.N. Albacete 1:09.40 507 32.08 37.32
3. TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:09.49 505 32.87 36.62
4. OLIVARES MANJAVACAS, F. 07 C.N. Criptana Gigantes 1:10.56 482 33.31 37.25
5. VALENTIN BRAVO, Daniel 06 C.N. El Cisne 1:11.66 460 32.70 38.96
6. GALLEGO GOMEZ, Julian 07 C.N. Ciudad Real 1:12.31 448 33.68 38.63
7. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 1:13.05 434 33.87 39.18
8. BURDALLO CAMARGO, Sergio07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:18.90 345 36.54 42.36
9. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 1:20.53 324 38.45 42.08

10. MARTIN CONSUEGRA HERNANDEZ, A.06 Club Natacion Daimiel 1:24.84 277 38.91 45.93
11. DE MIGUEL SANCHEZ, Mario 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:25.67 269 40.35 45.32
12. GONZÁLEZ MOHÍNO SUSMOZAS, F.07 Club Natacion Daimiel 1:38.87 175 44.69 54.18

Junior Masculino

1. BURDALLO CAMARGO, Mario05 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:06.83 567 31.50 35.33
2. LA PARRA ARGUDO, Jaime 04 C.N. Albacete 1:08.97 516 31.80 37.17
3. PON SERRANO, Pablo 05 C.N. Tomelloso 1:09.85 497 32.08 37.77
4. CARRILERO ALARCON, Guillermo04 C.P. La Roda 1:12.34 447 33.72 38.62
5. GONZALEZ MOHINO SUSMOZAS, M.05 Club Natacion Daimiel 1:15.82 388 35.49 40.33
6. SELWYN, Oscar 04 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:20.39 326 36.54 43.85
7. ARMERO ABIETAR, Antonio 05 C.P. La Roda 1:26.58 261 41.39 45.19

Absoluto Masculino

1. SAENZ BALLESTEROS, Martin 98 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:06.38 579 31.32 35.06
2. BURDALLO CAMARGO, Mario05 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:06.83 567 31.50 35.33
3. GARCIA-MIGUEL CESTEROS, M.03 C.N. Ciudad Real 1:06.97 564 31.37 35.60
4. MADRIGAL HUERTAS, Eugenio96 C.N. Criptana Gigantes 1:07.24 557 32.07 35.17
5. MORENO OJEDA, Martin 95 C.P. La Roda 1:08.22 533 31.03 37.19
6. LA PARRA ARGUDO, Jaime 04 C.N. Albacete 1:08.97 516 31.80 37.17
7. ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan03 C.N. Tomelloso 1:09.17 512 31.51 37.66
8. SALIDO SIERRA, Juan Pablo 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:09.19 511 32.46 36.73
9. GONZALEZ MARTINEZ, Hector07 C.N. Albacete 1:09.40 507 32.08 37.32

10. TORRES RUIZ, Guillermo 06 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:09.49 505 32.87 36.62
11. PON SERRANO, Pablo 05 C.N. Tomelloso 1:09.85 497 32.08 37.77
12. OLIVARES MANJAVACAS, F. 07 C.N. Criptana Gigantes 1:10.56 482 33.31 37.25
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13. PEREZ PINERO, Alejandro 99 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:11.47 464 33.96 37.51
14. VALENTIN BRAVO, Daniel 06 C.N. El Cisne 1:11.66 460 32.70 38.96
15. ARROYO FERNANDEZ, Alvaro 85 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:12.26 449 33.61 38.65
16. GALLEGO GOMEZ, Julian 07 C.N. Ciudad Real 1:12.31 448 33.68 38.63
17. CARRILERO ALARCON, Guillermo04 C.P. La Roda 1:12.34 447 33.72 38.62
18. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 1:13.05 434 33.87 39.18
19. RASCON ALMODOVAR, Samuel08 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:15.82 388 35.79 40.03

GONZALEZ MOHINO SUSMOZAS, M.05 Club Natacion Daimiel 1:15.82 388 35.49 40.33
21. OLIVARES MANJAVACAS, M. 03 C.N. Criptana Gigantes 1:17.00 371 35.58 41.42
22. BURDALLO CAMARGO, Sergio07 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:18.90 345 36.54 42.36
23. SELWYN, Oscar 04 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:20.39 326 36.54 43.85
24. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 1:20.53 324 38.45 42.08
25. ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 C.N. Tomelloso 1:21.23 316 37.65 43.58
26. MARTIN CONSUEGRA HERNANDEZ, A.06 Club Natacion Daimiel 1:24.84 277 38.91 45.93
27. DE MIGUEL SANCHEZ, Mario 07 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:25.67 269 40.35 45.32
28. MARTIN MARTIN, Alberto 08 E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 1:25.99 266 40.73 45.26
29. ARMERO ABIETAR, Antonio 05 C.P. La Roda 1:26.58 261 41.39 45.19
30. PRADO GOMEZ, Diego 09 C.N. Toledo 1:30.49 228 42.69 47.80
31. SANCHEZ-MUÑOZ LOPEZ, Miguel08 C.N. El Cisne 1:31.75 219 42.74 49.01
32. GONZÁLEZ MOHÍNO SUSMOZAS, F.07 Club Natacion Daimiel 1:38.87 175 44.69 54.18
33. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Samuel08 C.P. La Roda 1:47.79 135 49.95 57.84


